

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaituba  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA

Pregão Eletrônico nº 007/2021-PE



Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ARROZ BRANCO TIPO 1
Quantidade:	156.407
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	5,48
Valor Final:	3,73
Valor Total:	583.398,11
Situação:	Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
Modelo:	QUILO
Item:	0002
Descrição:	AZEITE DE DENDE 200ml
Quantidade:	4.730
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência:	4,53
Valor Final:	2,30
Valor Total:	10.879,00
Situação:	Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	RODRIGO HOLANDA DE AGUIAR COMERCIAL
Modelo:	TALENTOS
Item:	0003
Descrição:	COLORAU/COLORIFICO 100g
Quantidade:	4.840
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	4,23
Valor Final:	1,86
Valor Total:	9.002,40
Situação:	Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	RODRIGO HOLANDA DE AGUIAR COMERCIAL
Modelo:	MARATÁ
Item:	0004
Descrição:	CREME DE LEITE 200g
Quantidade:	20.115
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	4,17
Valor Final:	2,60
Valor Total:	52.299,00
Situação:	Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	RODRIGO HOLANDA DE AGUIAR COMERCIAL
Modelo:	ITALAC
Item:	0005
Descrição:	FARINHA DE TRIGO
Quantidade:	6.855
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,57
Valor Final:	3,58
Valor Total:	24.540,90
Situação:	Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	MIRELA
Item:	0006
Descrição:	FEIJAO CARIOCA
Quantidade:	30.900
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	9,11
Valor Final:	6,88
Valor Total:	212.592,00
Situação:	Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	S. AGUIAR DA SILVA EIRELI



Modelo:	QUILO
Item:	0007
Descrição:	FEIJÃO BRANCO LEITE.
Quantidade:	8.210
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,62
Valor Final:	7,31
Valor Total:	60.015,10
Situação:	Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	S. AGUIAR DA SILVA EIRELI
Modelo:	QUILO
Item:	0008
Descrição:	LEITE DE COCO 200ml
Quantidade:	13.125
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	4,47
Valor Final:	1,96
Valor Total:	25.725,00
Situação:	Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	RODRIGO HOLANDA DE AGUIAR COMERCIAL
Modelo:	IMPERIAL
Item:	0009
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200g
Quantidade:	115.480
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,37
Valor Final:	4,38
Valor Total:	505.802,40
Situação:	Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	ITALAC
Item:	0010
Descrição:	MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE 500g
Quantidade:	41.555
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,91
Valor Final:	2,12
Valor Total:	88.096,60
Situação:	Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0011
Descrição:	MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO PARAFUSO 500g
Quantidade:	32.940
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,38
Valor Final:	2,20
Valor Total:	72.468,00
Situação:	Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES
Modelo:	RICOSA
Item:	0012
Descrição:	MILHO PARA CANJICA 500g
Quantidade:	5.525
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,35
Valor Final:	2,50
Valor Total:	13.812,50
Situação:	Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	JONALDO P RODRIGUES EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0013
Descrição:	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ml
Quantidade:	24.242
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	9,18
Valor Final:	8,50
Valor Total:	206.057,00
Situação:	Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	RODRIGO HOLANDA DE AGUIAR COMERCIAL
Modelo:	SOYA



Item: 0014  
Descrição: PASTA DE ALHO 400G  
Quantidade: 21.364  
Unidade de Fornecimento: Pote  
Valor Referência: 15,90  
Valor Final: 15,85  
Valor Total: 338.619,40  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI  
Modelo: POTE

Item: 0015  
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA 400g  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 11,47  
Valor Final: 10,88  
Valor Total: 761,60  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: S. AGUIAR DA SILVA EIRELI  
Modelo: PACOTE

Item: 0016  
Descrição: SAL MOÍDO E IODADO.  
Quantidade: 7.700  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 1,87  
Valor Final: 0,83  
Valor Total: 6.391,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: RODRIGO HOLANDA DE AGUIAR COMERCIAL  
Modelo: NOTA 10

Item: 0017  
Descrição: TEMPERO AÇAFRÃO 30g  
Quantidade: 3.890  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,57  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 13.615,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI  
Modelo: PACOTE

Item: 0018  
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL 750ml  
Quantidade: 19.045  
Unidade de Fornecimento: Garrafa  
Valor Referência: 3,89  
Valor Final: 1,50  
Valor Total: 28.567,50  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: RODRIGO HOLANDA DE AGUIAR COMERCIAL  
Modelo: VIRROSAS

Item: 0019  
Descrição: AÇAI  
Quantidade: 4.770  
Unidade de Fornecimento: Litro  
Valor Referência: 18,70  
Valor Final: 18,20  
Valor Total: 86.814,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: S. AGUIAR DA SILVA EIRELI  
Modelo: LITRO

Item: 0020  
Descrição: CEBOLA.  
Quantidade: 14.980  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,60  
Valor Final: 4,30  
Valor Total: 64.414,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: RODRIGO HOLANDA DE AGUIAR COMERCIAL  
Modelo: DA ROÇA

Item: 0021



Descrição: TOMATE  
Quantidade: 1.890  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,23  
Valor Final: 7,96  
Valor Total: 13.452,40  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI  
Modelo: QUILO

Item: 0022  
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA  
Quantidade: 44.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 26,98  
Valor Final: 24,00  
Valor Total: 1.068.000,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: J J S de Sousa ME  
Modelo: FRIARA

Item: 0023  
Descrição: CARNE BOVINA PURA  
Quantidade: 24.680  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 45,25  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 987.200,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: J J S de Sousa ME  
Modelo: FRIARA

Item: 0024  
Descrição: OVO DE GALINHA (GRANJA)  
Quantidade: 119.670  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,65  
Valor Final: 0,61  
Valor Total: 72.998,70  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES  
Modelo: REGIONAL

Item: 0025  
Descrição: LEITE UHT SEMI DESNATADO PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE II  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 7,70  
Valor Final: 7,63  
Valor Total: 381,50  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES  
Modelo: ITALAC

Item: 0026  
Descrição: LEITE COM PROTEÍNA ISOLADO DE SOJA PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE 300g  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 37,93  
Valor Final: 37,70  
Valor Total: 1.885,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES  
Modelo: ITALAC

Item: 0027  
Descrição: MILHO PARA PIPOCA PCT 500G  
Quantidade: 2.975  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,20  
Valor Final: 3,15  
Valor Total: 9.371,25  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI  
Modelo: PACOTE

Item: 0028  
Descrição: PEITO DE FRANGO





Quantidade: 35.650  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 14,33  
Valor Final: 14,20  
Valor Total: 506.230,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: S. AGUIAR DA SILVA EIRELI  
Modelo: QUILO

---

Item: 0029  
Descrição: CENOURA  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,03  
Valor Final: 6,98  
Valor Total: 5.584,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI  
Modelo: QUILO

---

Item: 0030  
Descrição: MAÇÃ NACIONAL  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,66  
Valor Final: 9,60  
Valor Total: 14.400,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI  
Modelo: QUILO

---

Item: 0031  
Descrição: MELÃO.  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,63  
Valor Final: 7,60  
Valor Total: 11.400,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: S. AGUIAR DA SILVA EIRELI  
Modelo: QUILO

---

Item: 0032  
Descrição: REPOLHO BRANCO.  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,53  
Valor Final: 6,48  
Valor Total: 1.944,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES  
Modelo: NACIONAL

---

Item: 0033  
Descrição: CACAU EM PÓ 200G.  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 33,30  
Valor Final: 23,99  
Valor Total: 119.950,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES  
Modelo: QUALICAU

---

Item: 0034  
Descrição: ABACATE  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 12,70  
Valor Final: 12,50  
Valor Total: 18.750,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI  
Modelo: QUILO

---

Item: 0035  
Descrição: BATATA INGLESA.  
Quantidade: 800



Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,53  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 7.200,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI  
Modelo: QUILO

Item: 0036  
Descrição: BETERRABA  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,50  
Valor Final: 7,30  
Valor Total: 5.110,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI  
Modelo: QUILO

Item: 0037  
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 400G  
Quantidade: 11.125  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,87  
Valor Final: 3,43  
Valor Total: 38.158,75  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: RODRIGO HOLANDA DE AGUIAR COMERCIAL  
Modelo: TECNUTRI

Item: 0038  
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO frasco 80ml  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Frasco  
Valor Referência: 7,85  
Valor Final: 7,44  
Valor Total: 372,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES  
Modelo: MARATÁ

Item: 0039  
Descrição: ALMÔNDEGA BOVINA AO MOLHO 830g  
Quantidade: 1.700  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 15,07  
Valor Final: 8,85  
Valor Total: 15.045,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: S. AGUIAR DA SILVA EIRELI  
Modelo: LATA

Item: 0040  
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL.  
Quantidade: 17.770  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 3,43  
Valor Final: 2,74  
Valor Total: 48.689,80  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES  
Modelo: IMPERIAL

Item: 0041  
Descrição: BISCOITO DOCE 400g  
Quantidade: 18.480  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,95  
Valor Final: 2,84  
Valor Total: 52.483,20  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES  
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0042  
Descrição: BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400g  
Quantidade: 26.862  
Unidade de Fornecimento: Pacote



Valor Referência: 5,61  
Valor Final: 2,80  
Valor Total: 75.213,60  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES  
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0043  
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250g  
Quantidade: 1.490  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,97  
Valor Final: 3,94  
Valor Total: 5.870,60  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: RODRIGO HOLANDA DE AGUIAR COMERCIAL  
Modelo: MARATÁ

Item: 0044  
Descrição: CARNE BOVINA SALGADA CURADA E RESSECADA 500g  
Quantidade: 1.845  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 24,65  
Valor Final: 18,45  
Valor Total: 34.040,25  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: S. AGUIAR DA SILVA EIRELI  
Modelo: PACOTE

Item: 0045  
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA 500g  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,47  
Valor Final: 3,25  
Valor Total: 3.250,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI  
Modelo: PACOTE

Item: 0046  
Descrição: FEIJÃO PRETO  
Quantidade: 6.900  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,97  
Valor Final: 8,20  
Valor Total: 56.580,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: S. AGUIAR DA SILVA EIRELI  
Modelo: QUILO

Item: 0047  
Descrição: LEITE CONDENSADO 270g  
Quantidade: 4.030  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,96  
Valor Final: 4,90  
Valor Total: 19.747,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI  
Modelo: CAIXA

Item: 0048  
Descrição: EXTRATO DE TOMATE CAIXA 340 GRAMA.  
Quantidade: 19.972  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,30  
Valor Final: 4,15  
Valor Total: 82.883,80  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI  
Modelo: CAIXA

Item: 0049  
Descrição: SALSICHAS AO MOLHO 310g  
Quantidade: 2.620  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 5,19



Valor Final: 2,78  
Valor Total: 7.283,60  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: RODRIGO HOLANDA DE AGUIAR COMERCIAL  
Modelo: ODERICH

---

Item: 0050  
Descrição: FRANGO INTEIRO  
Quantidade: 147,365  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,78  
Valor Final: 9,75  
Valor Total: 1.436.808,75  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: S. AGUIAR DA SILVA EIRELI  
Modelo: QUILO

---

Item: 0051  
Descrição: BOLO PRONTO SABORES VARIADOS  
Quantidade: 6,030  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 44,83  
Valor Final: 39,90  
Valor Total: 240.597,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES  
Modelo: REGIONAL

---

Item: 0052  
Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO  
Quantidade: 37,050  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 29,38  
Valor Final: 24,00  
Valor Total: 889.200,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: J J S de Sousa ME  
Modelo: FRIARA

---

Item: 0053  
Descrição: LINGUIÇA TIPO CALABRESA DE FRANGO 2.5kg  
Quantidade: 410  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 79,10  
Valor Final: 75,00  
Valor Total: 30.750,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: S. AGUIAR DA SILVA EIRELI  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0054  
Descrição: PÃO TIPO HOT- DOG.  
Quantidade: 16.810  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 15,27  
Valor Final: 15,08  
Valor Total: 253.494,80  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES  
Modelo: REGIONAL

---

Item: 0055  
Descrição: FIAMBRE BOVINO 320g  
Quantidade: 3,450  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 6,55  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 15.525,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: JONALDO P RODRIGUES EIRELI  
Modelo: LATA

---

Item: 0056  
Descrição: MORTADELA DE FRANGO  
Quantidade: 1,200  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 12,63  
Valor Final: 12,60







Valor Total: 15.120,00  
Situação: Homologado em 29/03/2021 14:29:16 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: S. AGUIAR DA SILVA EIRELI  
Modelo: QUILO

---

---

AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Autoridade Competente